新北市學生輔導諮商中心 公告

主旨：新北市 110 年度國民中小學專任專業輔導人員第 2次甄選

學校社工師錄取名單

甄選證編號 姓名 服務區域 駐站學校

1100202 李知育 金山區 金山高中

備取名單     無

注意事項：

    1.時間：錄取人員於 110 年 8 月 18 日(星期三)上午 10 時至 12 時，至新北市教育局特教科

          （新北市板橋區中山路一段 161 號 21 樓）輔導員許慈芬處辦理報到，逾時視同棄權

           並通知備取人員辦理報到。

    2.錄取人員於報到時應攜帶下列證件影本：

     （1）雙證件、2 份公務員履歷表（簡式、須親自簽名）、2份專業證照證明影本及 2份最高

學歷證書影本。

     （2）取得專門證書後之公務經歷及政府立案之民間社會福利機構工作經驗證明公務經歷及

政府立案之民間社會福利機構工作經驗證明（敘薪用，請務必於報到當日繳交 若無

則免附 ）。

     （3）最近 3個月內公立醫院體檢表(基礎體檢即可，但必須含胸部 X光檢查）；體檢不合格

          或有肺結核者，取消錄取資格。

     （4）現職為公職者，應繳交原服務學校或機關之離職證明書 1份。

3.請於 110 年 8 月 25 日（星期三）上午 10 時至新北市教育局特教科線上會議室參加「新進

  專任專業輔導人員派駐說明會」。

新北市市級兼南區學生輔導諮商中心

中   華   民   國    一一○   年   八   月  十七   日